
E1 名神高速道路
尾張一宮PA（上り）からのお知らせ

日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうござい

ます。

この度、尾張一宮PA（上り）ぷらっとパークにおいて、

下記日時のとおり一部閉鎖いたします。

ご利用のお客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

ぷらっとパーク一部閉鎖期間
２０２５年４月４日（金）２０：００
～４月５日（土）１６：００（予定）

※４月５日（土）１４：３０～１５：３０は閉鎖いたします。

E1 名神高速道路
尾張一宮PA（上り）ぷらっとパーク

中日本高速道路株式会社 名古屋支社 羽島保全・サ－ビスセンター
中日本エクシス株式会社 一宮・岐阜支店


	スライド 1

